

**Årsredovisning för**  
**House of Crayon AB**

559158-1102

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christine Lydeén  
Verkställande direktör

2023-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för House of Crayon AB, 559158-1102, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg skall utveckla, marknadsföra och sälja parfym, hudvård, kläder, skor, glasögon och andra accessoarer samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger 100% av dotterbolaget Lydeen Parfym AB, men med stöd av ÄRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat markant under året beroende på diverse marknadsföringsåtgärder.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 669 718	3 049 102	1 039 700	0
Resultat efter finansiella poster	2 203 733	646 235	334 247	-9 587
Soliditet %	43	52	35	100

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	270 797	512 181
Balanseras i ny räkning		512 181	-512 181
Årets resultat			1 309 276
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>782 978</b>	<b>1 309 276</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 25 500 kr (25 500 kr).

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	782 978
Årets resultat	1 309 276
<b>Summa</b>	<b>2 092 254</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Återbetalning av aktieägartillskott	25 500
Balanseras i ny räkning	2 066 754
<b>Summa</b>	<b>2 092 254</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 669 718	3 049 102
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 669 718</b>	<b>3 049 102</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 066 539	-534 776
Övriga externa kostnader		-1 291 030	-967 506
Personalkostnader	2	-1 057 650	-882 930
Övriga rörelsekostnader		-37 933	-11 435
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 453 152</b>	<b>-2 396 647</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 216 566</b>	<b>652 455</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		601	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 434	-6 220
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 833</b>	<b>-6 220</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 203 733</b>	<b>646 235</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-552 817	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-552 817</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 650 916</b>	<b>646 235</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-341 640	-134 054
<b>Årets resultat</b>		<b>1 309 276</b>	<b>512 181</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 195 677	585 682
Färdiga varor och handelsvaror		0	25 564
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 195 677</b>	<b>611 246</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 057 943	134 074
Övriga fordringar		33 314	60 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 091 257</b>	<b>199 412</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		609 243	752 841
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>609 243</b>	<b>752 841</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 896 177</b>	<b>1 563 499</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 946 177</b>	<b>1 588 499</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		782 978	270 797
Årets resultat		1 309 276	512 181
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 092 254</b>	<b>782 978</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 142 254</b>	<b>832 978</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		552 817	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>552 817</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		16 031	0
Leverantörsskulder		576 083	193 508
Skulder till koncernföretag		25 000	0
Skatteskulder		436 825	209 038
Övriga skulder		295 668	261 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 901 499	91 478
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 251 106</b>	<b>755 521</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 946 177</b>	<b>1 588 499</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>25 000</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

### Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Lydeen Parfums AB	559349-3462	Göteborg

## Underskrifter

Göteborg

*Christine Lydeén* 2023-06-30  
Christine Lydeén Datum  
Verkställande direktör

*Niclas Lydeén* 2023-06-30  
Niclas Lydeén Datum  
Styrelseledamot